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BID SPECIFICATION

Serving Size: 2 TBSP (40 G)
Case Count:  1/24 Ib

Case Weight:  25.6101b

Product Code: 21506 Case Cube:  0.5393 ft3

Shelflife: 270 Days

Product Name: Honey Dip Donut Glaze

Serving Size Weight: 40 grams

Servings Per Case: 267

Calories: 130 Sodium: 0 mg Vitamin A: 3577 1U
Fat: 0g Carbohydrates: 32¢g Vitamin C: .0000 mg
Saturated Fat: 0g Dietary Fiber: 0g Calcium: .5946 mg
Trans Fat: 0g Sugar: 32g Iron: .0000 mg
Cholesterol: 0 mg Protein: 0g

Ingredient Statement:

SUGAR, WATER, CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: HONEY, TO PRESERVE FRESHNESS (SORBIC ACID, POTASSIUM SORBATE),
CARRAGEENAN, PECTIN, AGAR, CITRIC ACID, COLORED WITH (CARAMEL COLOR).
(400000003334/001/000-FG)

Complies with Buy American Act: Yes__NoX___Meets Smart Snacks in Schools Requirements: Yes___  No___or This is not a component item: _X___

Product Specification:

Honey dip donut glaze that provides a glossy shine and good clarity and is easy to use. Packaged in 24-Ib pail. PC#: 21506.

Handling Instructions:

1. STORE AT ROOM TEMPERATURE.

2. STIR GLAZE BEFORE APPLYING TO HOT DONUTS.

3. FOR BEST RESULTS, DONUT SURFACE SHOULD BE 180 F OR GREATER.
4. DIP OR POUR GLAZE OVER HOT DONUTS.

5. ALLOW TO DRY ON COOLING RACK 10 - 15 MINUTES.

6. SECURELY TIGHTEN LID AFTER EACH USE.

i Case code example:

W P Conn fe 2 16005345 22:42 USE BY 05/MAY/16

v Manufacturing site code- 1st 4 numbers
v Manufacturing line code- 5th number

Signature/Title Jude'th Crisafulli, Regulatory Specialist v Julian code- last 3 numbers in first set
Compliance & Regulatory Affairs v Time of manufacturing code (Military Time)
01/18/19 716-878-8464 jcrisafulli@rich.com v Use By Date.
Issue Date Shirley Brown, Director Product Training
559-227-9265 sbrown@rich.com
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Product Description

Addltional Description
MAD FAR SYRUP 100-1.502
Ingredients

CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFIGIAL
MAPLEFLAVOR, POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVE, CARAMEL COLOR, CITR

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 325 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, PORTION CONTROL
Qroup: 1916 - SYRUP, MAPLE & PANCAKE, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

KRAFT HEINZ FOODS COMPANY
Manufacturer Product #: 00716037139605

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

See case packaging for more information about Preparation and Cocking Suggestions
Handling Instructions

BOX/CARTON Amblent Prevailing Conditions

1C ACIO.

MADEIRA FARMS
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ORDER GUIDE (#852348)
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SYRUP, PANCAKE MAPLE FLAVORED 8S CUP

#2017309

100/1.6 OZ
-
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Add to Order

Nutritional Facls

Nutdtiona! facls are not avalabls _fu this product at this lime.

% Daily Vatue *

Supplemental Facts

None t.peoﬁod at {his tin bmo

ca'orie needs,

Allergons

DOES NOT
CONT. ll'l CONTAINS

% Daily Value *

* Parcont Daily Values are based on a 2,000 ca'orle diet. Your
da'ly va'ues ray be highac or towar depend ng on your

MIV
CONTAW

RO DATA

Marketlng Claims

* This peoduct is kosher
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Primary ASYS #
Secondary ASYS #
Primary PSYS #
Product Master #
USF Product #
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4327573

230046
713663
713663

Manufacturer Product # 230046

12537511

Cash and Carry Eligible Yes

Attached Divisions 57
Super Class 2 - GROCERY - DRY
Class 22 - GROCERY, DRY
Category 172 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, BULK
Group 1696 - JELLIES BULK
Manufacturer Number 3091 - LYONS MAGNUS INC
facturer GLN b 3091 Item ID
Minority Code 1 - NA
Brand Name MONARCH
Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Nutritional Values

Household Serving Size 1 tbsp

QTY UOM RDV QTY UOM RDV

QTY UOM RDV

QTY UOM RDV  Polyunsaturated 0 9 Magnesium Omega ; Celery
Recommended Fat Pantothenic Acids Crustacean
Serving Size Monounsaturated 0 9 Acid Omega ¢ Eggs
Serving Size 20 Fat Biotin Acids Fish
Servings per Other Riboflavin Vitami Milk
Trade Item Carbohydrates Niacin als amin Mustard
Calories per Ash
Serving ’ 20 Zinc zf,ffgzuem Vitamin ;::::‘t:
Calories from Iodine Thiamin Byy soy
;:t ‘::he‘; ::I:steh Copper ‘;:::a’j“" Tree Nuts

» phorous Soluble Wheat
Total Fat 0 g 0%  Nutrient Fiber Carotene
Saturated Fat 0 g 0%  Relevant Data Insoluble Vitamin e::.uet?ne(r:wt-her
Trans Fat Provided Fiber than Wheat)
Cholesterol 0 mg 0% Nutrient Alcohol Vitamin GiutenFree
Sodium 0 mg 0% Relevant Data Sugar L Certified
Total “ g 5% Provided Date Alcohol Gluten Free
Carbohydrates Water Halal Certified
Dietary Fiber 0 g 0% Kosher
Total Sugar 12 g Certified
Added Sugars 12 g 24% Contains
Protein 0 g9 Lactose
Calcium 1 mg 0% Contains Latex
Iron 0 mg 0% Made with
Potassium 3 mg 0% Gluten Free
Vitamin C Ingredients
Vitamin D 0 mcg 0% No MSG Added
Vitamin A MSG Free
No
Nitrate/Nitrites
Added
Vegan
Vegetarian
Allergen
Relevant Data
Provided
Allergen

Relevant Data
Provided Date

Ingredients HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, CONCENTRATED GRAPE JUICE, CONTAINS 2% OR LESS OF PECTIN, SUGAR, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE
(PRESERVATIVE)

ALLERGENS

Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Not Contain
Does Nat Contain
Does Not Contain

No

Merchandising

Merchandising Business Unit Name

GROCERY & DAIRY - 100001

Merchandising Director Name
Merchandising Desk Name

Merchandising Category Name

VALUE ADDED GROCERY - 10001
VALUE ADDED GROCERY SHELF STABLE
- 1007

BULK WET SWEET INGREDIENTS &

Merchandisi "

Unit A iat:

CONDIMENTS - 39
GROCERY & DAIRY

Benefits

Serving Suggestions

Preparation Instructions
Cat Seg Type 01
Cat Seg Type 02
Cat Seg Type 03
Cat Seg Type 04

Merchandising Director Associate
Merchandising Desk Associate
Product Search Keywords Retail Ready

TIELBUR
REXING

Versatile: Useful for many kinds of meals and dishes
for any time of day. ~ Time-Saving: Serve instantly or
quickly transform into simmer sauces barbecue and
more. ~ Labor-Saving: A shortcut to delicious glazes
and simmer sauces.<
CONDIMENT ITEM, SERVING SIZE MAY VARY
DEPENDING ON USE
READY TO USE.

Value

Value

Value

Value

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT NUMBER&sid=182260... 7/22/2022
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| Jelly

JELLY, GRAPE S§S POUCH

. S #2329969

Quantity Available
| Cs: 160

digin

Product Description

Nutrition Facts

Additional Description

HEINZ GRAPE JELLY 200-.5 OZ USF DIRECT VIRTUAL 200 Servings Per Container
Ingredients Serving Size (l4gr)
CONCORD GRAPE JUICE WATER, CONCORD GRAPE JUICE CONCENTRATE, CORN SYRUP, HIGH Amotnt Ber-Serving
FRUCTOSE CORN SYRUP, CITRIC ACID, PECTIN, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE. Calories 3 5
Product Information % Daily Value *
Class: 22 - GROCERY, DRY Total Fat Og 0%
Category: 325 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, PORTION CONTROL Saturated Fat Og 0%
Group: 1697 - JELLIES, SINGLE SERVICE s Fate
Cholesterol Omg 0%
anufacturer Information Sodium Smg 0%
KRAFT HEINZ FOODS COMPANY Total Carbohydrate 9g 3%
Manufacturer Product #: 10013000543702 Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 7g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 0g
Vitamin A 0%
. . Vitamin %
Preparation & Cooking damin G e
Calcium 0%
Preparations and Cooking Instructions Iron 0%
SEE CASE PACKAGING FOR MORE INFORMATION ABOUT PREPARATION AND COOKING
SUGGESTIONS Supplemental Facts
Handling Instructions % Daily Value *
Potassium Omg 0%

BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily dict. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

Shipping Information

Physical Attributes || Storage Information
i
Gross Weight: 675LB  Length: 9625IN | ‘ USF Storage: DRY FOOD
Net Weight: 6.25LB  Cube: 21CF | | Min. Temperature: 3fa
| Height: 6.06 IN  Catch Weight: No | Max. Temperature: 90 fa
| Width: 8IN
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Product Description

Additional Description

PPI HONEY 200-9 GM

ingredients

U.S. GRADE A HONEY.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 325 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, PORTION CONTROL
Group: 1684 - HONEY, SINGLE SERVICE

Manulacturer Information

KRAFT HEINZ FOODS COMPANY
Manufacturer Product ¥#: 00716037115203

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

See case packaglng for more information about Preparation and Cooking Suggestions
Handling Instruclions

BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

iz OROER GUIDE (#852348)

[#* SRARE  ¢e§ PRINT

PORTION PAC

Honey

HONEY, S8 POUCH
# 7130883

200/9 GR

Add to Order

Nutritional Facts

Sening Size lsp (9g1)
Servings Per qum‘neczoo o .
Amount Per S6rving

Calories 25 Ce'ories from Fat

ToslFat 03

_SuvaodFaily

V~ur;a Fat0g

(_:;t—o_l:ltuol Crng

om0 :

Total Carbohydrate 79 3%

ToetayFoerog T 0w

_&ﬁ;s 0 R AR

Protein 09 o

wawer >

Vitamin G . ____9_(:
R e Lol

o ) 0%

* Percont Da'ly Va'us are based on a 2,000 caloria diat. Your
daly va'ues may be Hgher of lower depanding on your

calode needs.
__Cl'odes _2_20_9_ 2,500
Total Fat Less than 59 80g
Sat Fat Less than 209 259
Chotastarol Less than 300mg 300mg
Sodium Lass than 2400mg 2400mg
Tota) Carbohydrate 3009 376mg
Distary Fiee 259 309
Supplemental Facls
% Daily Value *
Potassium Omg 0%

Verified: 7-21-21



